
附件

广东联盟超声刀头联盟地区集中带量采购中选产品申报信息一览表(第二批) 

流水号 耗材统一编码 项目名称
一级分
类名称

二级分
类名称

三级分类名称 注册证名称 产品名称 规格 型号 包装 材质 注册证号 生产企业 代理企业
挂网
价格

H056087
1

C14030100501004
060360000012

广东联盟超声刀头集
中带量采购中选挂网

基础卫
生材料

超声刀
头

软组织切割刀头
（≤3mm血管）

超声切割止
血刀附件

超声切割止
血刀附件

MIC36B MIC36B 1把/把
钛合
金

津械注准
20192010062

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

1380

H056084
3

C14030400501003
060360000002

广东联盟超声刀头集
中带量采购中选挂网

基础卫
生材料

超声刀
头

软组织切割刀头
（≤5mm血管）

超声切割止
血刀

超声切割止
血刀

USE36 USE36 1把/把
钛合
金

国械注准
20173011371

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

1499

H056082

9

C14030400501003

060360000003

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤5mm血管）

超声切割止

血刀

超声切割止

血刀
USE23 USE23 1把/把

钛合

金

国械注准

20173011371

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1499

H056082

3

C14030400501003

060360000004

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤5mm血管）

超声切割止

血刀

超声切割止

血刀
USE14 USE14 1把/把

钛合

金

国械注准

20173011371

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1499

H056087

3

C14030100501004

060360000027

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤3mm血管）

超声切割止

血刀附件

超声切割止

血刀附件
MIC14P MIC14P 1把/把

钛合

金

津械注准

20192010062

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1380

H056086

6

C14030100501004

060360000034

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤3mm血管）

超声切割止

血刀附件

超声切割止

血刀附件
MIC14B MIC14B 1把/把

钛合

金

津械注准

20192010062

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1380

H056087
5

C14030100501004
060360000018

广东联盟超声刀头集
中带量采购中选挂网

基础卫
生材料

超声刀
头

软组织切割刀头
（≤3mm血管）

超声切割止
血刀附件

超声切割止
血刀附件

MIC14W MIC14W 1把/把
钛合
金

津械注准
20192010062

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

1380

H056086

2

C14030100501004

060360000021

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤3mm血管）

超声切割止

血刀附件

超声切割止

血刀附件
MIC23P MIC23P 1把/把

钛合

金

津械注准

20192010062

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1380

H056086
9

C14030100501004
060360000033

广东联盟超声刀头集
中带量采购中选挂网

基础卫
生材料

超声刀
头

软组织切割刀头
（≤3mm血管）

超声切割止
血刀附件

超声切割止
血刀附件

MIC23W MIC23W 1把/把
钛合
金

津械注准
20192010062

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

1380

H056085

5

C14030100501004

060360000035

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤3mm血管）

超声切割止

血刀附件

超声切割止

血刀附件
MIC23B MIC23B 1把/把

钛合

金

津械注准

20192010062

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1380

H056086

0

C14030100501004

060360000043

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤3mm血管）

超声切割止

血刀附件

超声切割止

血刀附件
MIC36W MIC36W 1把/把

钛合

金

津械注准

20192010062

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1380

H056086

7

C14030100501004

060360000032

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤3mm血管）

超声切割止

血刀附件

超声切割止

血刀附件
MIC36P MIC36P 1把/把

钛合

金

津械注准

20192010062

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1380

H056084

9

C14030100501003

060360000010

广东联盟超声刀头集

中带量采购中选挂网

基础卫

生材料

超声刀

头

软组织切割刀头

（≤3mm血管）

超声切割止

血刀附件

超声切割止

血刀附件
USS9P USS9P 1把/把

钛合

金

津械注准

20202010017

厚凯（天津）医

疗科技有限公司

厚凯（天津）医

疗科技有限公司
1399

H056085
2

C14030100501003
060360000008

广东联盟超声刀头集
中带量采购中选挂网

基础卫
生材料

超声刀
头

软组织切割刀头
（≤3mm血管）

超声切割止
血刀附件

超声切割止
血刀附件

USS9B USS9B 1把/把
钛合
金

津械注准
20202010017

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

1399

H056084
6

C14030100501003
060360000003

广东联盟超声刀头集
中带量采购中选挂网

基础卫
生材料

超声刀
头

软组织切割刀头
（≤3mm血管）

超声切割止
血刀附件

超声切割止
血刀附件

USS9 USS9 1把/把
钛合
金

津械注准
20202010017

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

厚凯（天津）医
疗科技有限公司

1399
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