## 广东联盟超声刀头联盟地区集中带量采购中选产品申报信息一览表(第二批)

流水号	耗材统一编码	项目名称	一级分 类名称	二级分 类名称	三级分类名称	注册证名称	产品名称	规格	型号	包装	材质	注册证号	生产企业	代理企业	挂网 价格
H056087	C14030100501004 060360000012	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC36B	MIC36B	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1380
H056084 3	C14030400501003 060360000002	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤5mm血管)	超声切割止 血刀	超声切割止 血刀	USE36	USE36	1把/把	钛合 金	国械注准 20173011371	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1499
H056082 9	C14030400501003 060360000003	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤5mm血管)	超声切割止 血刀	超声切割止 血刀	USE23	USE23	1把/把	钛合 金	国械注准 20173011371	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1499
H056082 3	C14030400501003 060360000004	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤5mm血管)	超声切割止 血刀	超声切割止 血刀	USE14	USE14	1把/把	钛合 金	国械注准 20173011371	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1499
H056087 3	C14030100501004 060360000027	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC14P	MIC14P	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1380
H056086 6	C14030100501004 060360000034	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC14B	MIC14B	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1380
H056087 5	C14030100501004 060360000018	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC14W	MIC14W	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1380
H056086 2	C14030100501004 060360000021	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC23P	MIC23P	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1380
H056086 9	C14030100501004 060360000033	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC23W	MIC23W	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1380
H056085 5	C14030100501004 060360000035	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC23B	MIC23B	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	1380
H056086 0	C14030100501004 060360000043	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC36W	MIC36W	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	1380
H056086 7	C14030100501004 060360000032	广东联盟超声刀头集 中带量采购中选挂网	基础卫 生材料	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止 血刀附件	超声切割止 血刀附件	MIC36P	MIC36P	1把/把	钛合 金	津械注准 20192010062	厚凯(天津)医 疗科技有限公司	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	1380
H056084 9	C14030100501003 060360000010		基础卫生材料	超声刀	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止	超声切割止	USS9P	USS9P	1把/把	钛合 金	津械注准 20202010017	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	1399
H056085	C14030100501003 060360000008		基础卫生材料	超声刀	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止	超声切割止	USS9B	USS9B	1把/把	钛合 金	津械注准 20202010017	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	1399
	C14030100501003 060360000003		基础卫	超声刀 头	软组织切割刀头 (≤3mm血管)	超声切割止血刀附件	超声切割止血刀附件	USS9	USS9	1把/把	钛合 金	津械注准	厚凯 (天津) 医 疗科技有限公司	厚凯 (天津) 医疗科技有限公司	1399